
 

Tatlıses: Derin üzüntü içindeyim
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İbrahim Tatlıses sosyal medyadan yaptığı paylaşımla, "Bülent ağabeyimizi kaybetmenin derinİbrahim Tatlıses sosyal medyadan yaptığı paylaşımla, "Bülent ağabeyimizi kaybetmenin derin
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S inema ve tiyatro sanatçısı Bülent Kayabaş, 72 yaşında İstanbul'da tedavi gördüğü
hastanede hayatını kaybetti. Uzun süredir kolorektal kanser hastalığı nedeniyle tedavi

gören Kayabaş'ın, bugün saat 06.05'te vefat ettiği belirtildi.

Kayabaş'ın vefatının ardından ünlü isimler de üzüntülerini sosyal medya üzerinden dile getirdi.
Kayabaş ile Yeşilçam filmlerinde rol alan ünlü sanatçı İbrahim Tatlıses, Instagram hesabından
yaptığı paylaşım ile şu ifadeleri kullandı:

"Oyunculuğuyla insanımızın kalbinde yer eden Bülent Abi'mizi kaybetmenin derin üzüntüsü
içindeyim. Yeşilçam'ın zor ve bir o kadar emek isteyen kıymetli zamanlarında kendisiyle filmler
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içindeyim. Yeşilçam'ın zor ve bir o kadar emek isteyen kıymetli zamanlarında kendisiyle filmler
çektik. 'Sevdalandım' filmimizin Yakışıklı Rıza'sı, insanlığı ve abiliği ile her zaman kalbimde
kalacak. Mekanın cennet olsun Bülent Kayabaş. Bülent Abi'me Allah'tan rahmet ailesine ve
sevenlerine sabır diliyorum."

İşte İbrahim Tatlıses'in yaptığı o paylaşım:

İBRAHİM TATLISES (@ibrahimtatlises)'in paylaştığı bir gönderi (19 Nis 2017, 00:34 PDT)
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Bülent Kayabaş hayatını kaybetti
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İbrahim Tatlıses: FETÖ vurulacağımı biliyordu
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Balyoz planı davasında karar
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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